
Rozkład jazdy linii  Ząbki-1  w dzień powszedni

  ulica / nazwa przystanku KP Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1

CH M1 Pętla (odjazd) 102 04:00 04:52 05:30 05:50 06:20 06:50 07:28 08:00 08:35 09:15 09:55 10:57 12:02 13:02

ul. Wolności / Wolności 03 113 04:02 04:54 05:32 05:52 06:22 06:52 07:30 08:02 08:37 09:17 09:57 10:59 12:04 13:04

ul. Wolności / Piotra Skargii 01 291 04:03 04:55 05:33 05:53 06:23 06:53 07:31 08:03 08:38 09:18 09:58 11:00 12:05 13:05

ul. Batorego / Hallera 02 272 04:04 04:56 05:34 05:54 06:24 06:54 07:32 08:04 08:39 09:19 09:59 11:01 12:06 13:06

ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 172 04:05 04:57 05:35 05:55 06:25 06:55 07:33 08:05 08:40 09:20 10:00 11:02 12:07 13:07

ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 182 04:06 04:58 05:36 05:56 06:26 06:56 07:34 08:06 08:41 09:21 10:01 11:03 12:08 13:08

ul. Orla / Orla 02 582 04:08 05:00 05:38 05:58 06:28 06:58 07:36 08:08 08:43 09:23 10:03 11:05 12:10 13:10

ul. Skorupki / MCS - Basen ( > P) 421 04:09 05:01 05:39 06:00 06:30 07:00 07:38 08:10 08:45 09:25 10:05 11:07 12:12 13:12

ul. Sosnowa / Sosnowa 431 04:10 05:02 05:40 06:01 06:31 07:01 07:39 08:11 08:46 09:26 10:06 11:08 12:13 13:13

ul.Gajowa / Gajowa 441 04:11 05:03 05:41 06:02 06:32 07:02 07:40 08:12 08:47 09:27 10:07 11:09 12:14 13:14

ul.Kosynierów / Kosynierów 451 04:11 05:03 05:41 06:03 06:33 07:03 07:41 08:13 08:48 09:28 10:08 11:10 12:15 13:15

ul. Maczka / Maczka 03 nż. 303 04:13 05:05 05:43 06:05 06:35 07:05 07:43 08:15 08:50 09:30 10:10 11:12 12:17 13:17

ul. Powstańców / Maczka 01 301 04:14 05:06 05:44 06:06 06:36 07:06 07:44 08:16 08:51 09:31 10:11 11:13 12:18 13:18

ul. Powstańców / Dzika 01 311 04:15 05:07 05:45 06:08 06:38 07:08 07:46 08:18 08:53 09:33 10:13 11:15 12:20 13:20

ul. Powstańców / Powstańców 03 323 04:16 05:08 05:46 06:10 06:40 07:10 07:48 08:20 08:55 09:35 10:15 11:17 12:22 13:22

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 04:18 05:10 05:48 06:12 06:42 07:12 07:50 08:22 08:57 09:37 10:17 11:19 12:24 13:24

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 342 04:19 05:11 05:49 06:13 06:44 07:14 07:52 08:24 08:58 09:38 10:18 11:20 12:25 13:25

ul. Skorupki/ Kołłątaja 02 412 04:21 05:13 05:51 06:16 06:47 07:17 07:55 08:27 09:01 09:41 10:21 11:23 12:28 13:28

ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( >  M1) 421 04:22 05:14 05:52 06:18 06:49 07:19 07:57 08:29 09:03 09:43 10:23 11:25 12:30 13:30

ul Langiewicza / Langiewicza 591 04:23 05:15 05:53 06:19 06:50 07:20 07:58 08:30 09:04 09:44 10:24 11:26 12:31 13:31

ul.3 Maja / Legionów [K] 601 04:25 05:17 05:55 06:21 06:52 07:22 08:00 08:32 09:06 09:46 10:26 11:28 12:33 13:33

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01 [K] 201 04:26 05:18 05:56 06:23 06:54 07:24 08:02 08:34 09:08 09:48 10:28 11:30 12:35 13:35

ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [K] 181 04:28 05:20 05:58 06:25 06:56 07:26 08:04 08:36 09:10 09:50 10:30 11:32 12:37 13:37

ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 171 04:29 05:21 05:59 06:26 06:57 07:27 08:05 08:37 09:11 09:51 10:31 11:33 12:38 13:38

ul. Wolności / Hallera 03 273 04:30 05:22 06:00 06:27 06:58 07:28 08:06 08:38 09:12 09:52 10:32 11:34 12:39 13:39

ul. Wolności / Piotra Skargii 02 292 04:32 05:24 06:02 06:29 07:00 07:30 08:08 08:40 09:14 09:54 10:34 11:36 12:41 13:41

ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 04:34 05:26 06:04 06:31 07:02 07:32 08:10 08:42 09:16 09:56 10:36 11:38 12:43 13:43
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 04:36 05:28 06:06 06:33 07:04 07:34 08:12 08:44 09:18 09:58 10:38 11:40 12:45 13:45

aktualizacja 16.04.2020 r. TK

  ulica / nazwa przystanku KP Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1

CH M1 Pętla (odjazd) 102 14:02 14:25 15:05 15:35 16:15 16:45 17:22 17:50 19:03 20:05 21:00 21:55 22:50

ul. Wolności / Wolności 03 113 14:04 14:28 15:08 15:38 16:18 16:48 17:24 17:52 19:05 20:07 21:02 21:57 22:52

ul. Wolności / Piotra Skargii 01 291 14:05 14:29 15:09 15:39 16:19 16:49 17:25 17:53 19:06 20:08 21:03 21:58 22:53

ul. Batorego / Hallera 02 272 14:06 14:30 15:10 15:40 16:20 16:50 17:26 17:54 19:07 20:09 21:04 21:59 22:54

ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 172 14:07 14:31 15:11 15:41 16:21 16:51 17:27 17:55 19:08 20:10 21:05 22:00 22:55

ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 182 14:08 14:32 15:12 15:42 16:22 16:52 17:28 17:56 19:09 20:11 21:06 22:01 22:56

ul. Orla / Orla 02 582 14:10 14:34 15:14 15:44 16:24 16:54 17:30 17:58 19:11 20:13 21:08 22:03 22:58

ul. Skorupki / MCS - Basen ( > P) 421 14:12 14:36 15:16 15:46 16:26 16:56 17:32 18:00 19:13 20:14 21:09 22:04 22:59

ul. Sosnowa / Sosnowa 431 14:13 14:37 15:17 15:47 16:27 16:57 17:33 18:01 19:14 20:15 21:10 22:05 23:00

ul.Gajowa / Gajowa 441 14:14 14:38 15:18 15:48 16:28 16:58 17:34 18:02 19:15 20:16 21:11 22:06 23:01

ul.Kosynierów / Kosynierów 451 14:15 14:39 15:19 15:49 16:29 16:59 17:35 18:03 19:16 20:16 21:11 22:06 23:01

ul. Maczka / Maczka 03 nż. 303 14:17 14:41 15:21 15:51 16:31 17:01 17:37 18:05 19:18 20:18 21:13 22:08 23:03

ul. Powstańców / Maczka 01 301 14:18 14:42 15:22 15:52 16:32 17:02 17:38 18:06 19:19 20:19 21:14 22:09 23:04

ul. Powstańców / Dzika 01 311 14:20 14:44 15:24 15:54 16:34 17:04 17:40 18:08 19:21 20:20 21:15 22:10 23:05

ul. Powstańców / Powstańców 03 323 14:22 14:46 15:26 15:56 16:36 17:06 17:42 18:10 19:23 20:21 21:16 22:11 23:06

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 14:24 14:48 15:28 15:58 16:38 17:08 17:44 18:12 19:25 20:23 21:18 22:13 23:08

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 342 14:25 14:49 15:29 15:59 16:39 17:09 17:45 18:13 19:26 20:24 21:19 22:14 23:09

ul. Skorupki/ Kołłątaja 02 412 14:28 14:52 15:32 16:02 16:42 17:12 17:48 18:16 19:29 20:26 21:21 22:16 23:11

ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( >  M1) 421 14:30 14:54 15:34 16:04 16:44 17:14 17:50 18:18 19:31 20:27 21:22 22:17 23:12

ul Langiewicza / Langiewicza 591 14:31 14:55 15:35 16:05 16:45 17:15 17:51 18:19 19:32 20:28 21:23 22:18 23:13

ul.3 Maja / Legionów [K] 601 14:33 14:57 15:37 16:07 16:47 17:17 17:53 18:21 19:34 20:30 21:25 22:20 23:15

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01 [K] 201 14:35 14:59 15:39 16:09 16:49 17:19 17:55 18:23 19:36 20:31 21:26 22:21 23:16

ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [K] 181 14:37 15:01 15:41 16:11 16:51 17:21 17:57 18:25 19:38 20:33 21:28 22:23 23:18

ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 171 14:38 15:02 15:42 16:12 16:52 17:22 17:58 18:26 19:39 20:34 21:29 22:24 23:19

ul. Wolności / Hallera 03 273 14:39 15:03 15:43 16:13 16:53 17:23 17:59 18:27 19:40 20:35 21:30 22:25 23:20

ul. Wolności / Piotra Skargii 02 292 14:41 15:05 15:45 16:15 16:55 17:25 18:01 18:29 19:42 20:37 21:32 22:27 23:22

ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 14:43 15:07 15:47 16:17 16:57 17:27 18:03 18:31 19:44 20:39 21:34 22:29 23:24
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 14:45 15:09 15:49 16:19 16:59 17:29 18:05 18:33 19:46 20:41 21:36 22:31 23:26

obowiązuje od 18.04.2020 r. - objazd ul. Narutowicza

Przebieg trasy linii "Zabki-1" w dzień powszedni oraz w soboty, niedziele i święta: 
Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, Batorego, Kolejowa, tunel, Orla, Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Maczka, Powstańców, Piłsudskiego, 
Skorupki, Langiewicza, Wyzwolenia, 3 Maja, Orla TUNEL, Wojska Polskiego, Kolejowa, Batorego,  Wolności, centrum handlowe M1 (pętla)  
 

Cennik:  W związku z epidemią przejazd bezpłatny do odwołania 
 
Przewoźnik                                                                                Organizator transportu 
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o.                                                     Miasto Ząbki 



Rozkład jazdy linii  Ząbki-3  w dzień powszedni

  ulica / nazwa przystanku KP Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3

CH M1 Pętla (odjazd) 102 04:20 05:12 05:40 06:03 06:30 07:02 07:37 08:15 08:55 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35

ul. Wolności / Wolności 03 113 04:22 05:14 05:42 06:05 06:32 07:04 07:39 08:17 08:57 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37

ul. Wolności / Piotra Skargii 01 291 04:23 05:15 05:43 06:06 06:33 07:05 07:40 08:18 08:58 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 04:24 05:16 05:44 06:07 06:34 07:06 07:41 08:19 08:59 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39

ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 241 04:25 05:17 05:45 06:08 06:35 07:07 07:42 08:20 09:00 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40

ul.Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 182 04:28 05:20 05:48 06:12 06:39 07:11 07:46 08:24 09:04 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44

ul. 3 Maja / PKP Ząbki 03 [K] 183 04:31 05:23 05:51 06:15 06:42 07:14 07:49 08:27 09:07 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47

ul. ks. Skorupki / Kołłątaja 02 412 04:32 05:24 05:52 06:16 06:44 07:16 07:51 08:28 09:08 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48

ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( > P) 421 04:33 05:25 05:53 06:18 06:46 07:18 07:53 08:30 09:10 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

ul. Sosnowa / Sosnowa 01 431 04:34 05:26 05:54 06:19 06:47 07:19 07:54 08:31 09:11 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51

ul.Gajowa / Gajowa 441 04:35 05:27 05:55 06:20 06:48 07:20 07:55 08:32 09:12 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52

ul.Kosynierów / Kosynierów 451 04:35 05:27 05:55 06:21 06:49 07:21 07:56 08:33 09:13 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53

ul. Maczka / Maczka 03 nż 303 04:37 05:29 05:57 06:23 06:51 07:23 07:58 08:35 09:15 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

ul. Powstańców /  Maczka 01 301 04:38 05:30 05:58 06:24 06:52 07:24 07:59 08:36 09:16 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56

ul. Powstańców / Dzika 01 311 04:39 05:31 05:59 06:26 06:54 07:26 08:01 08:38 09:18 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58

ul. Powstańców / Powstańców 03 323 04:40 05:32 06:00 06:28 06:56 07:28 08:03 08:40 09:20 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 04:42 05:34 06:02 06:30 06:58 07:30 08:05 08:42 09:22 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 342 04:43 05:35 06:03 06:31 07:00 07:32 08:07 08:43 09:23 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

ul. Warszawska / Warszawska 01 401 04:45 05:37 06:05 06:34 07:03 07:35 08:10 08:46 09:26 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

ul.Jana Pawła / Klamrowa 371 04:47 05:39 06:07 06:37 07:06 07:38 08:13 08:49 09:29 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09

ul.Jana Pawła II / Nowa 381 04:48 05:40 06:08 06:38 07:07 07:39 08:14 08:50 09:30 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

ul.Jana Pawła II / Bema 391 04:49 05:41 06:09 06:39 07:08 07:40 08:15 08:51 09:31 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

ul.Batorego / PKP Ząbki  01 [K] 181 04:50 05:42 06:10 06:40 07:09 07:41 08:16 08:52 09:32 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

ul. Rychlińskiego / Szpital Drewnica 01 211 04:52 05:44 06:12 06:43 07:12 07:44 08:19 08:55 09:35 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 231 04:53 05:45 06:13 06:44 07:13 07:45 08:20 08:56 09:36 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

ul. 11 Listopada / Wilcza 01 251 04:54 05:46 06:14 06:45 07:14 07:46 08:21 08:57 09:37 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

ul. Wolności / Piotra Skargii 02 292 04:56 05:48 06:16 06:47 07:16 07:48 08:23 08:59 09:39 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 04:58 05:50 06:18 06:49 07:18 07:50 08:25 09:01 09:41 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 05:00 05:52 06:20 06:51 07:20 07:52 08:27 09:03 09:43 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

Aktualizacja 16.04.2020 r. TK

  ulica / nazwa przystanku KP Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3

CH M1 Pętla (odjazd) 102 14:50 15:20 15:55 16:30 17:00 17:35 18:10 18:35 19:47 20:40 21:33 22:25 23:20

ul. Wolności / Wolności 03 113 14:53 15:23 15:58 16:33 17:03 17:37 18:12 18:37 19:49 20:42 21:35 22:27 23:22

ul. Wolności / Piotra Skargii 01 291 14:54 15:24 15:59 16:34 17:04 17:38 18:13 18:38 19:50 20:43 21:36 22:28 23:23

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 14:55 15:25 16:00 16:35 17:05 17:39 18:14 18:39 19:51 20:44 21:37 22:29 23:24

ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 241 14:56 15:26 16:01 16:36 17:06 17:40 18:15 18:40 19:52 20:45 21:38 22:30 23:25

ul.Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 182 15:00 15:30 16:05 16:40 17:10 17:44 18:19 18:44 19:55 20:48 21:41 22:33 23:28

ul. 3 Maja / PKP Ząbki 03 [K] 183 15:02 15:32 16:07 16:42 17:12 17:47 18:22 18:47 19:58 20:51 21:44 22:36 23:31

ul. ks. Skorupki / Kołłątaja 02 412 15:03 15:33 16:08 16:43 17:13 17:48 18:23 18:48 19:59 20:52 21:45 22:37 23:32

ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( > P) 421 15:05 15:35 16:10 16:45 17:15 17:50 18:25 18:50 20:00 20:53 21:46 22:38 23:33

ul. Sosnowa / Sosnowa 01 431 15:06 15:36 16:11 16:46 17:16 17:51 18:26 18:51 20:01 20:54 21:47 22:39 23:34

ul.Gajowa / Gajowa 441 15:07 15:37 16:12 16:47 17:17 17:52 18:27 18:52 20:02 20:55 21:48 22:40 23:35

ul.Kosynierów / Kosynierów 451 15:08 15:38 16:13 16:48 17:18 17:53 18:28 18:53 20:02 20:55 21:48 22:40 23:35

ul. Maczka / Maczka 03 nż 303 15:10 15:40 16:15 16:50 17:20 17:55 18:30 18:55 20:04 20:57 21:50 22:42 23:37

ul. Powstańców /  Maczka 01 301 15:11 15:41 16:16 16:51 17:21 17:56 18:31 18:56 20:05 20:58 21:51 22:43 23:38

ul. Powstańców / Dzika 01 311 15:13 15:43 16:18 16:53 17:23 17:58 18:33 18:58 20:06 20:59 21:52 22:44 23:39

ul. Powstańców / Powstańców 03 323 15:15 15:45 16:20 16:55 17:25 18:00 18:35 19:00 20:07 21:00 21:53 22:45 23:40

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 15:17 15:47 16:22 16:57 17:27 18:02 18:37 19:02 20:09 21:02 21:55 22:47 23:42

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 342 15:18 15:48 16:23 16:58 17:28 18:03 18:38 19:03 20:10 21:03 21:56 22:48 23:43

ul. Warszawska / Warszawska 01 401 15:21 15:51 16:26 17:01 17:31 18:06 18:41 19:06 20:12 21:05 21:58 22:50 23:45

ul.Jana Pawła / Klamrowa 371 15:24 15:54 16:29 17:04 17:34 18:09 18:44 19:09 20:14 21:07 22:00 22:52 23:47

ul.Jana Pawła II / Nowa 381 15:25 15:55 16:30 17:05 17:35 18:10 18:45 19:10 20:15 21:08 22:01 22:53 23:48

ul.Jana Pawła II / Bema 391 15:26 15:56 16:31 17:06 17:36 18:11 18:46 19:11 20:16 21:09 22:02 22:54 23:49

ul.Batorego / PKP Ząbki  01 [K] 181 15:27 15:57 16:32 17:07 17:37 18:12 18:47 19:12 20:17 21:10 22:03 22:55 23:50

ul. Rychlińskiego / Szpital Drewnica 01 211 15:30 16:00 16:35 17:10 17:40 18:15 18:50 19:15 20:19 21:12 22:05 22:57 23:52

ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 231 15:31 16:01 16:36 17:11 17:41 18:16 18:51 19:16 20:20 21:13 22:06 22:58 23:53

ul. 11 Listopada / Wilcza 01 251 15:32 16:02 16:37 17:12 17:42 18:17 18:52 19:17 20:21 21:14 22:07 22:59 23:54

ul. Wolności / Piotra Skargii 02 292 15:34 16:04 16:39 17:14 17:44 18:19 18:54 19:19 20:23 21:16 22:09 23:01 23:56

ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 15:36 16:06 16:41 17:16 17:46 18:21 18:56 19:21 20:25 21:18 22:11 23:03 23:58
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 15:38 16:08 16:43 17:18 17:48 18:23 18:58 19:23 20:27 21:20 22:13 23:05 00:00

Obowiązuje od 18.04.2020 r. - objazd ul. Narutowicza i Zycha

Przebieg trasy  linii "Zabki-3": Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, 11 Listopada, Rychlińskiego, Sobieskiego,  Batorego,  Kolejowa, tunel,  Orla,  ul. 3 
Maja, Kołłątaja, ks.Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Powstańców, Piłsudskiego,  Warszawska, Łodygowa, Klamrowa, Jana Pawła II,  Batorego, 
Sobieskiego, Rychlińskiego, 11 Listopada, Wolności , centrum handlowe M1 (pętla) 
 

Cennik: W związku z epidemią przejazd bezpłatny do odwołania  
 
operator:                                                                                

                                                                                      Organizator transportu 
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o.                                                        Miasto Ząbki 



Rozkład jazdy linii Ząbki-1  w soboty, niedziele i święta

  ulica / nazwa przystanku KP Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1

CH M1 Pętla (odjazd) 102 05:30 06:40 07:50 09:10 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00 17:10 18:30 19:50 21:20

ul. Wolności / Wolności 03 113 05:32 06:42 07:52 09:12 10:12 11:22 12:32 13:42 14:52 16:02 17:12 18:32 19:52 21:22

ul. Wolności / Piotra Skargii 01 291 05:33 06:43 07:53 09:13 10:13 11:23 12:33 13:43 14:53 16:03 17:13 18:33 19:53 21:23

ul. Batorego / Hallera 02 272 05:34 06:44 07:54 09:14 10:14 11:24 12:34 13:44 14:54 16:04 17:14 18:34 19:54 21:24

ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 172 05:35 06:45 07:55 09:15 10:15 11:25 12:35 13:45 14:55 16:05 17:15 18:35 19:55 21:25

ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 182 05:36 06:46 07:56 09:16 10:16 11:26 12:36 13:46 14:56 16:06 17:16 18:36 19:56 21:26

ul. Orla / Orla 02 582 05:38 06:48 07:58 09:18 10:18 11:28 12:38 13:48 14:58 16:08 17:18 18:38 19:58 21:28

ul. Skorupki / MCS - Basen ( > P) 421 05:39 06:49 08:00 09:20 10:20 11:30 12:40 13:50 15:00 16:10 17:20 18:40 19:59 21:29

ul. Sosnowa / Sosnowa 431 05:40 06:50 08:01 09:21 10:21 11:31 12:41 13:51 15:01 16:11 17:21 18:41 20:00 21:30

ul.Gajowa / Gajowa 441 05:41 06:51 08:02 09:22 10:22 11:32 12:42 13:52 15:02 16:12 17:22 18:42 20:01 21:31

ul.Kosynierów / Kosynierów 451 05:41 06:51 08:02 09:22 10:22 11:32 12:42 13:53 15:03 16:13 17:23 18:42 20:01 21:31

ul. Maczka / Maczka 03 nż. 303 05:43 06:53 08:04 09:24 10:24 11:34 12:44 13:55 15:05 16:15 17:25 18:44 20:03 21:33

ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:44 06:54 08:05 09:25 10:25 11:35 12:45 13:56 15:06 16:16 17:26 18:45 20:04 21:34

ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:45 06:55 08:06 09:26 10:26 11:36 12:46 13:58 15:08 16:18 17:28 18:46 20:05 21:35

ul. Powstańców / Powstańców 03 323 05:46 06:56 08:07 09:27 10:27 11:37 12:47 14:00 15:10 16:20 17:30 18:47 20:06 21:36

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 05:48 06:58 08:08 09:28 10:28 11:38 12:48 14:02 15:12 16:22 17:32 18:48 20:08 21:38

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 342 05:49 06:59 08:09 09:29 10:29 11:39 12:49 14:03 15:13 16:23 17:33 18:49 20:09 21:39

ul. Skorupki/ Kołłątaja 02 412 05:51 07:01 08:11 09:31 10:31 11:41 12:51 14:06 15:16 16:26 17:36 18:51 20:11 21:41

ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( >  M1) 421 05:52 07:02 08:13 09:33 10:33 11:43 12:53 14:08 15:18 16:28 17:38 18:53 20:12 21:42

ul Langiewicza / Langiewicza 591 05:53 07:03 08:14 09:34 10:34 11:44 12:54 14:09 15:19 16:29 17:39 18:54 20:13 21:43

ul.3 Maja / Legionów [K] 601 05:55 07:05 08:16 09:36 10:36 11:46 12:56 14:11 15:21 16:31 17:41 18:56 20:15 21:45

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01 [K] 201 05:56 07:06 08:17 09:37 10:37 11:47 12:57 14:13 15:23 16:33 17:43 18:57 20:16 21:46

ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [K] 181 05:58 07:08 08:20 09:40 10:40 11:50 13:00 14:15 15:25 16:35 17:45 19:00 20:18 21:48

ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 171 05:59 07:09 08:21 09:41 10:41 11:51 13:01 14:16 15:26 16:36 17:46 19:01 20:19 21:49

ul. Wolności / Hallera 03 273 06:00 07:10 08:22 09:42 10:42 11:52 13:02 14:17 15:27 16:37 17:47 19:02 20:20 21:50

ul. Wolności / Piotra Skargii 02 292 06:02 07:12 08:24 09:44 10:44 11:54 13:04 14:19 15:29 16:39 17:49 19:04 20:22 21:52

ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 06:04 07:14 08:26 09:46 10:46 11:56 13:06 14:21 15:31 16:41 17:51 19:06 20:24 21:54
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 06:06 07:16 08:28 09:48 10:48 11:58 13:08 14:23 15:33 16:43 17:53 19:08 20:26 21:56

Rozkład jazdy linii Ząbki-3  w soboty, niedziele i święta

  ulica / nazwa przystanku KP Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3

CH M1 Pętla (odjazd) 102 06:10 07:20 08:20 09:25 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30 17:50 19:10 20:40 22:10

ul. Wolności / Wolności 03 113 06:12 07:22 08:22 09:27 10:42 11:52 13:03 14:13 15:23 16:33 17:52 19:12 20:42 22:12

ul. Wolności / Piotra Skargii 01 291 06:13 07:23 08:23 09:28 10:43 11:53 13:04 14:14 15:24 16:34 17:53 19:13 20:43 22:13

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 06:14 07:24 08:24 09:29 10:44 11:54 13:05 14:15 15:25 16:35 17:54 19:14 20:44 22:14

ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 241 06:15 07:25 08:25 09:30 10:45 11:55 13:06 14:16 15:26 16:36 17:55 19:15 20:45 22:15

ul.Batorego / PKP Ząbki 02 [K] 182 06:18 07:28 08:28 09:34 10:49 11:59 13:10 14:20 15:30 16:40 17:59 19:19 20:48 22:18

ul. 3 Maja / PKP Ząbki 03 [K] 183 06:21 07:31 08:31 09:37 10:52 12:02 13:12 14:22 15:32 16:42 18:02 19:22 20:51 22:21

ul. ks. Skorupki / Kołłątaja 02 412 06:22 07:32 08:32 09:38 10:53 12:03 13:13 14:23 15:33 16:43 18:03 19:23 20:52 22:22

ul. Skorupki / MCS - Basen 01 ( > P) 421 06:23 07:33 08:33 09:40 10:55 12:05 13:15 14:25 15:35 16:45 18:05 19:25 20:53 22:23

ul. Sosnowa / Sosnowa 01 431 06:24 07:34 08:34 09:41 10:56 12:06 13:16 14:26 15:36 16:46 18:06 19:26 20:54 22:24

ul.Gajowa / Gajowa 441 06:25 07:35 08:35 09:42 10:57 12:07 13:17 14:27 15:37 16:47 18:07 19:27 20:55 22:25

ul.Kosynierów / Kosynierów 451 06:25 07:35 08:35 09:43 10:58 12:08 13:18 14:28 15:38 16:48 18:08 19:28 20:55 22:25

ul. Maczka / Maczka 03 nż 303 06:27 07:37 08:37 09:45 11:00 12:10 13:20 14:30 15:40 16:50 18:10 19:30 20:57 22:27

ul. Powstańców /  Maczka 01 301 06:28 07:38 08:38 09:46 11:01 12:11 13:21 14:31 15:41 16:51 18:11 19:31 20:58 22:28

ul. Powstańców / Dzika 01 311 06:29 07:39 08:39 09:48 11:03 12:13 13:23 14:33 15:43 16:53 18:13 19:33 20:59 22:29

ul. Powstańców / Powstańców 03 323 06:30 07:40 08:40 09:50 11:05 12:15 13:25 14:35 15:45 16:55 18:15 19:35 21:00 22:30

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 06:32 07:42 08:42 09:52 11:07 12:17 13:27 14:37 15:47 16:57 18:17 19:37 21:02 22:32

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 342 06:33 07:43 08:43 09:53 11:08 12:18 13:28 14:38 15:48 16:58 18:18 19:38 21:03 22:33

ul. Warszawska / Warszawska 01 401 06:35 07:45 08:45 09:56 11:11 12:21 13:31 14:41 15:51 17:01 18:21 19:41 21:05 22:35

ul.Jana Pawła / Klamrowa 371 06:37 07:47 08:47 09:59 11:14 12:24 13:34 14:44 15:54 17:04 18:24 19:44 21:07 22:37

ul.Jana Pawła II / Nowa 381 06:38 07:48 08:48 10:00 11:15 12:25 13:35 14:45 15:55 17:05 18:25 19:45 21:08 22:38

ul.Jana Pawła II / Bema 391 06:39 07:49 08:49 10:01 11:16 12:26 13:36 14:46 15:56 17:06 18:26 19:46 21:09 22:39

ul.Batorego / PKP Ząbki  01 [K] 181 06:40 07:50 08:50 10:02 11:17 12:27 13:37 14:47 15:57 17:07 18:27 19:47 21:10 22:40

ul. Rychlińskiego / Szpital Drewnica 01 211 06:42 07:52 08:52 10:05 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00 17:10 18:30 19:50 21:12 22:42

ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 231 06:43 07:53 08:53 10:06 11:21 12:31 13:41 14:51 16:01 17:11 18:31 19:51 21:13 22:43

ul. 11 Listopada / Wilcza 01 251 06:44 07:54 08:54 10:07 11:22 12:32 13:42 14:52 16:02 17:12 18:32 19:52 21:14 22:44

ul. Wolności / Piotra Skargii 02 292 06:46 07:56 08:56 10:09 11:24 12:34 13:44 14:54 16:04 17:14 18:34 19:54 21:16 22:46

ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 06:48 07:58 08:58 10:11 11:26 12:36 13:46 14:56 16:06 17:16 18:36 19:56 21:18 22:48
CH M1 Pętla (przyjazd) 102 06:50 08:00 09:00 10:13 11:28 12:38 13:48 14:58 16:08 17:18 18:38 19:58 21:20 22:50

Obowiązuje od 18.04.2020 r. - objazd ul. Narutowicza 

Obowiązuje od 18.04.2020 r. - objazd ul. Narutowicza i Zycha


